СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

  28 мая    2014 года                                                                           № 120
с.Улёты

О  внесении изменений в решение
Совета сельского поселения
«Улётовское» № 98 от 30.12 2013 г.
«О бюджете сельского поселения
«Улётовское» на 2014 год»

     В соответствии с распоряжением №131 от 21.05.2013г. Администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, бюджетным кодексом РФ, Уставом сельского поселения «Улётовское», Совет сельского поселения «Улётовское»
                                                             РЕШИЛ:

     Внести в решение Совета сельского поселения «Улётовское» № 98 от 30.12 2013 г. «О бюджете сельского поселения «Улётовское» на 2014 год» с внесенными изменениями от  10.02.2014г. № 101, от 11.04.2014г № 111   следующие изменения в бюджет по разделам и подразделам расходов:
     1) по разделу 1 «Общегосударственные вопросы» - с КБК 80201130939900244223 Коммунальные услуги снять 100,0 тысяч рублей;
     2)  по разделу 3 «Национальная безопасность» - с КБК 80203102479900244310 Увеличение стоимости основных фондов снять 30,0 тысяч рублей;
     3) по разделу 1 «Общегосударственные вопросы» -  на КБК 80201040020400121212 Прочие выплаты прибавить 50,0 тысяч рублей;
     4) раздел 1 «Общегосударственные вопросы» добавить подразделом 07 «Обеспечение проведения выборов и референдумов», целевой статьей 0200003, видом расходов 244, экономической статьей 290 в сумме 80,0 тысяч рублей.
      5) раздел 05 «Жилищно-коммунальное хозяйство» дополнить КБК 80205025220904521310 Увеличение стоимости основных фондов в сумме 689,25 тысяч рублей;
     6) Данные изменения и дополнения внести в бюджет согласно приложения № 10 к настоящему решению Совета сельского поселения «Улётовское»;
      7) в статью 5 главы 2 бюджета сельского поселения «Улётовское» на 2014г в объем поступлений доходов по основным источникам на 2014г. внести изменения в соответствии с приложением №5.
      Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой.

Глава сельского поселения
 «Улётовское»                                                                             Терентьев В.И.